
Информация о зачислении в образовательное учреждение 

2019 год 

Реквизиты распорядительного акта Наименование возрастной группы Число детей, зачисленных в указанную 
возрастную групп 

Приказ от 15.03.2019 № 91/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Утенок» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Одуванчик» 

5 
4 
1 
11 
2 
4 

Приказ от 18.03.2019 № 94/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Утенок» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 

7 
6 
1 
13 
1 
1 
1 

Приказ от 20.03.2019 № 98/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Утенок» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Растишки» 

4 
8 
3 
2 
2 
8 
4 
1 

Приказ от 21.03.2019 № 101/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Утенок» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Растишки» 
Старшая группа «Малинка» 

5 
3 
3 
6 
2 
4 
2 
6 
1 



Приказ от 22.03.2019 № 103/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Утенок» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Цыплята» 

3 
8 
2 
1 
4 
2 
4 
2 

Приказ от 25.03.2019 № 109/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Улыбка» 

5 
1 
7 
4 
8 
8 
1 

Приказ от 26.03.2019 № 112/ОД 

Младшая группа «Ягодка» 
Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Капелька» 
Младшая группа «Цыплята» 

1 
1 
1 
1 
1 

Приказ от 28.03.2019 № 116/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Непоседы» 

6 
8 
2 
6 
17 
14 
4 
7 

Приказ от 29.03.2019 № 119/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Непоседы» 

3 
5 
1 
5 
1 
9 

Приказ от 01.04.2019 № 123/ОД Младшая группа «Утята» 2 



Младшая группа «Непоседы» 1 

Приказ от 02.04.2019 № 127/ОД 
Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Ягодка» 

3 
1 

Приказ от 03.04.2019 № 134/ОД 

Младшая группа «Непоседы» 
Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Малышки» 

Младшая группа Цыплята» 
Младшая группа «Улыбка» 

5 
2 
1 
1 
1 

Приказ от 04.04.2019 № 138/ОД 

Младшая группа «Непоседы» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Любознайки» 
Старшая группа «Василек» 

1 
1 
1 
2 

Приказ от 11.04.2019 № 150/ОД 
Младшая группа «Улыбка» 

Старшая группа «Колокольчик» 
Средняя группа «Здоровячки»  

3 
1 
1 

Приказ от 15.04.2019 № 157/ОД Младшая группа «Малыш» 1 
Приказ от 17.04.2019 № 163/ОД Младшая группа «Утята» 1 

Приказ от 18.04.2019 № 165/ОД 

Младшая группа «Непоседы» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Вишенка» 
Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Утята» 

10 
6 
1 
1 
2 
1 

Приказ от 19.04.2019 № 169/ОД Младшая группа «Непоседы» 2 
Приказ от 24.04.2019 № 177/ОД Младшая группа «Ягодка» 1 

Приказ от 25.04.2019 № 182/ОД 
Старшая группа «Зайчонок» 

Средняя группа «Рыбка» 
1 
1 

Приказ от 06.05.2019 № 193/ОД Младшая группа «Малышки» 1 
Приказ от 08.05.2019 № 197/ОД Младшая группа «Непоседы 1 

Приказ от 13.05.2019 № 202/ОД 
Младшая группа «Непоседы» 
Средняя группа «Капелька» 

1 
1 

Приказ от 14.05.2019 № 208/ОД 
Младшая группа «Малышки» 

Младшая группа «Утята» 
1 
1 

Приказ от 15.05.2019 № 210/ОД Старшая группа «Успех» 1 
Приказ от 16.05.2019 № 212/ОД Младшая группа «Непоседы» 2 



Приказ от 17.05.2019 № 215/ОД Младшая группа «Улыбка» 1 

Приказ от 23.05.2019 № 224/ОД 

Средняя группа «Малинка» 
Младшая группа «Цыплята» 

Младшая группа «Любознайки» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Вишенка» 

1 
1 
1 
2 
1 

Приказ от 28.05.2015 № 232/ОД Младшая группа «Утята» 1 
Приказ от 29.05.2019 № 234/ОД Младшая группа «Растишки» 1 

Приказ от 30.05.2019 № 238/ОД 

Младшая группа «Вишенка» 
Младшая группа «Утята» 

Младшая группа «Капелька» 
Средняя группа «Рыбка» 

1 
1 
1 
1 

Приказ от 13.06.2019 № 253/ОД 

Младшая группа «Любознайки» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Неваляшка» 
Младшая группа «Капелька» 

Младшая группа «Почемучки» 

1 
1 
1 
1 
1 

Приказ от 20.06.2019 № 268/ОД 

Старшая группа «Солнышко» 
Средняя группа «Тигрята» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Вишенки» 

1 
1 
1 
1 
2 

Приказ от 24.06.2019 № 274/ОД Младшая группа «Неваляшка» 1 
Приказ от 26.06.2019 № 282/ОД Младшая группа «Вишенка» 1 
Приказ от 27.06.2019 № 284/ОД Младшая группа Смородинка» 1 
Приказ от 02.07.2019 № 298/ОД Младшая группа «Улыбка» 1 

Приказ от 09.07.2019 № 312/ОД 
Средняя группа «Счастливчики» 1 

 

Приказ от 11.07.2019 № 316/ОД 
Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Почемучка» 

Средняя группа «Лучик» 

1 
2 
1 

Приказ от 23.07.2019 № 333/ОД Средняя группа «Вишенка» 1 

Приказ от 12.08.2019 № 355/ОД 
Старшая группа «Успех» 

Старшая группа «Ромашка» 
Средняя группа «Здоровячки» 

1 
1 
1 



Младшая группа «Любознайки» 
Средняя группа «Почемучка» 

Старшая группа «Рыбка» 
Младшая группа «Одуванчик» 

Подготовительная группа «Рябинка» 
Средняя группа «Вишенка» 

Средняя группа «Лучик» 
Средняя группа «Лисенок» 

Средняя  группа «Земляничка»  
Средняя группа «Олененок» 
Средняя группа «Карапуз» 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Приказ от 15.08.2019 № 371/ОД Подготовительная группа «Зайчонок» 1 

Приказ от 21.08.2019 № 381-1/ОД 
Старшая группа «Бабочка» 

Младшая группа «Цыплята» 
1 
1 

Приказ от 22.08.2019 № 382/ОД 

Средняя группа «Почемучка» 
Средняя группа «Земляничка» 

Старшая группа «Ромашка» 
Старшая группа «Тигрята» 

Средняя группа «Здоровячки» 
Подготовительная группа «Солнышко» 
Подготовительная группа «Всезнайки» 

2 
2 
1 
1 
1 
2 
1 

Приказ от 23.08.2019 № 387/ОД 
Младшая группа «Непоседы» 
Младшая группа «Малышки» 
Средняя группа «Неваляшка» 

1 
1 
1 

Приказ от 29.08.2019 № 396/ОД Младшая группа «Непоседы» 1 

Приказ от 30.08.2019 № 408/ОД 
Подготовительная группа «Чародеи» 

Средняя группа «Почемучка» 
1 
1 

 От 05.09.2019 433/ОД Подготовительная группа «Успех» 1 

От 06.09.2019 № 436/ОД 
Подготовительная группа «Радуга» 

Средняя группа «Гармония» 
Подготовительная группа «Колокольчик» 

1 
1 
1 

Приказ от 09.09.2019 № 442/ОД Средняя группа «Смородинка» 1 

Приказ от 16.09.2019 № 449/ОД 
Средняя группа «Неваляшка» 

Старшая группа «Рыбка» 
1 
1 

Приказ от 19.09.2019 № 455/ОД Старшая группа «Пингвиненок» 1 



Подготовительная группа «Вундеркинды» 
Подготовительная группа «Зайчонок» 

Подготовительная группа «Медвежонок» 

1 
1 
1 

Приказ от 24.09.2019 № 460/ОД Средняя группа «Капелька» 1 

Приказ от 27.09.2019 № 466/ОД 
Младшая группа «Малыш» 

Подготовительная группа «Василек» 
Старшая группа «Бабочка» 

1 
1 
1 

Приказ от 30.09.2019 № 470/ОД 
Старшая группа «Ромашка» 

Подготовительная группа «Радуга» 
Младшая группа «Утята» 

1 
1 
1 

Приказ от 02.10.2019 № 478/ОД Старшая группа «Пингвиненок» 1 
Приказ от 10.10.2019 № 485/ОД Средняя группа «Любознайки» 1 
Приказ от 14.10.2019 № 491/ОД Средняя группа «Одуванчик» 1 

Приказ от 15.10.2019 № 494/ОД 
Подготовительная группа «Незабудка» 

Младшая группа «Ягодка» 
1 
1 

Приказ от 17.10.2019 № 499/ОД 

Средняя группа «Гармония» 
Средняя группа «Вишенка» 

Младшая группа «Земляничка» 
Средняя группа «Брусничка» 

Средняя группа «Смородинка» 
Подготовительная группа «Всезнайки» 

1 
2 
1 
1 
1 
1 

Приказ от 21.10.2019 №  506/ОД Младшая группа «Улыбка» 1 
Приказ от 22.10.2019 № 509/ОД Средняя группа «Капелька» 1 
Приказ от 24.10.2019 № 514/ОД Младшая группа «Ягодка» 1 
Приказ от 25.10.2019 № 517/ОД Младшая группа «Ягодка» 1 
Приказ от 29.10.2019 № 521/ОД Старшая группа «Гвоздичка» 1 

Приказ от 31.10.2019 № 526/ОД 
Старшая группа «Пингвиненок» 

Подготовительная группа «Колокольчик» 
Младшая группа «Малышки» 

1 
1 
1 

Приказ 05.11.2019 № 532/ОД Старшая группа «Малинка» 1 

Приказ от 07.11.2019 № 537/ОД 
Подготовительная группа «Медвежонок» 

Средняя группа «Капелька» 
Средняя группа «Брусничка» 

1 
1 
1 

Приказ от 14.11.2019 № 548/ОД 
Старшая группа «Крепыш» 

Подготовительная группа «Всезнайки» 
1 
1 



Средняя группа «Карапуз» 
Старшая группа «Талант» 

Старшая группа «Ромашка» 

1 
1 
1 

Приказ от 15.11.2019 № 551/ОД Младшая группа «Малышки» 1 
Приказ от 19.11.2019 № 561/ОД Средняя группа «Непоседы» 1 

Приказ от 21.11.2019 № 565/ОД 

Средняя группа «Неваляшка» 
Младшая группа «Растишки» 

Подготовительная группа «Колокольчик» 
Подготовительная группа «Всезнайки» 

1 
1 
1 
1 

Приказ от 25.11.2019 № 570/ОД Подготовительная группа «Вундеркинды» 1 
Приказ от 26.11.2019 № 572/ОД Средняя группа «Капелька» 1 

Приказ от 28.11.2019 575/ОД 
Подготовительная группа «Чародеи» 

Младшая группа «Цыплята» 
1 
1 

Приказ от  05.12.2019 № 591/ОД 
Младшая группа «Цыплята» 

Младшая группа «Малышки» 
Старшая группа «Гвоздичка» 

1 
1 
1 

Приказ от 18.12.2019 № 605/ОД Младшая группа «Ягодка» 1 
Приказ от 19.12.2019 № 607/ОД Младшая группа «Одуванчик» 1 
Приказ от 26.12.2019 № 619/ОД Средняя группа «Неваляшка» 1 

 




